
Kauno sanatorinis lopšelis 
darželis „Pušynėlis“

„Girinukų“grupė

2020.04.27-2020.04.30



Refleksija

Tema: Tau, mano mamyte!
Šią savaitę vaikų, kūrybiniuose darbeliuose, vaizdo įrašuose  atsispindėjo kaip mūsų ugdytiniai 

visokiais būdais stengėsi rodyti dėmesį ir meilę savo mamoms ir kitiems šalia esantiems 

žmonėms.. Vaikai talkininkavo mamoms namų ruošoje, tvarkėsi asmeninius daiktus ir žaislus. 

Na ir žinoma  tobulino kirpimo, klijavimo, piešimo, skaičiavimo įgūdžius, atlikdami kūrybines 

užduotėles ir skirdami jas savo mamytėms. Lavindami atmintį, kalbinius gebėjimus vaikai    

mokėsi ir išmoko eilėraštukus mamytėms. Buvimas ir veikla kartu daugeliui šeimų atnešė 

didėlį džiaugsmą. Tėvai pastebi ir įvardiją  pažangą ir pasiekimus vaikų mąstyme, suvokime, 

gebėjimuose. Maloniai nuteikia ir tėvų atsiliepimai apie nuotolinį ugdymą:                 

*kiekvieną savaitę turim kokią nors temą, pagal kurią būna ir judrios, ir kūrybinės užduotys. 

*vaikai turi ką veikti bent porą valandų per dieną, ir tas laikas yra kokybiškas;             

*užduotis labai noriai  atlieka ir  prašo fotografuoti, siųsti nuotraukas auklėtojoms;              

*man tai didelė pagalba užimant vaiką šiuo laikotarpiu;

*labai laukia savo „namų darbų“ ir džiaugiasi, kad gali dirbti , kaip ir pradinukas brolis;



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



Mūsų darbeliai:



AČIŪ.


